

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	возрасти преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5/2020	БУХГАЛТЕРИЯ Бухгалтер I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6/2020	ОТДЕЛ СБЫТА Заместитель начальника	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7/2020	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8/2020	Инженер по анализу и работе с дебиторами 3 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9/2020	<i>Группа по расчетно-договорной работе</i> Руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10/2020A	Инженер I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11/2020A	Инженер I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12/2020A	Инженер I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13/2020A	Инженер I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14/2020A	Инженер I категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15/2020A	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16/2020A	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17/2020A	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18/2020A	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	Химический	Биологический	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкочастотные излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
19/2020A (15/2020 A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20/2020A (15/2020 A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21/2020A (15/2020 A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22/2020A (15/2020 A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23/2020A (15/2020 A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24/2020A (15/2020 A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Группа сбыта физическим лицам																						
25/2020	Руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/2020A	Инженер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27/2020A (26/2020 A)	Инженер 1 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28/2020A	Инженер 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29/2020A (28/2020 A)	Инженер 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/2020A (28/2020 A)	Инженер 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (д/нет)	Лечебно-профилактическое питание (д/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (д/нет)	
		Химический	Биологический	арозольно-преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда										тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31/2020A	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32/2020A (31/2020A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33/2020A (31/2020A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34/2020	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа по информационной работе с потребителями</i>																						
35/2020	Руководитель группы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36/2020	Ведущий инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37/2020A	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38/2020A (37/2020A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39/2020A (37/2020A)	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/2020A	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41/2020A (40/2020A)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42/2020A (40/2020A)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43/2020A (40/2020A)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44/2020A (40/2020A)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
45/2020A (40/2020A)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46/2020A (40/2020A)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47/2020A (40/2020A)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48/2020A (40/2020A)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49/2020A (40/2020A)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50/2020A (40/2020A)	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Финансовая группа</i>																						
51/2020	Инженер по анализу и работе с потребителями МКД 2 категории	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52/2020	Инженер по анализу и работе с потребителями МКД	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53/2020	Техник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОТДЕЛ ТЕХНИЧЕСКОГО АУДИТА																						
54/2020	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55/2020A	Ведущий инженер по техническому аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56/2020A (55/2020A)	Ведущий инженер по техническому аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57/2020A	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неинизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
93/2020	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94/2020А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95/2020А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96/2020А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97/2020А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98/2020	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99/2020	Электрозварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
100/2020	Эксплуатационно-хозяйственный отдел	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101/2020	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102/2020	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103/2020А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104/2020А	СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ КОТЕЛЬНЫХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105/2020А	Мастер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105/2020А	Мастер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105/2020А	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105/2020А	СЛУЖБА ЭКСПЛУАТА-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучение	нормирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
119/2020 А (116/2020 А)	Контролер-претензионист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120/2020 А	Контролер по работе с исполнительным производством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121/2020 А	Контролер по работе с исполнительным производством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122/2020	СЛУЖБА ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123/2020	Специалист по осуществлению производственного контроля при эксплуатации подъемных сооружений и оборудования, работающего под избыточным давлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124/2020	АВТОТРАСПОРТНЫЙ ЦЕХ Механик по ремонту транспорта	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125/2020	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126/2020	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127/2020 А	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128/2020 А (127/2020 А)	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129/2020 А (127/2020 А)	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130/2020	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	возрастные ограничения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
A (127/2020 A)	ряда																						
131/2020 A	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
132/2020	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133/2020	ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в									
134/2020	Младший юристконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в									

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Потапов Олег Алексеевич

(ф.и.о.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ЮО

(должность)

Батурина Екатерина Сергеевна

(ф.и.о.)



(дата)

Начальник ОК

(должность)

Герасимова Ольга Александровна

(ф.и.о.)



(дата)

Руководитель СОТ

(должность)

Титов Сергей Владимирович

(ф.и.о.)



(дата)

Заместитель руководителя СОТ

(должность)

Евплов Андрей Вадимович

(ф.и.о.)



(дата)

Экономист по труду I категории

(должность)


Горячева Екатерина Евгеньевна

(ф.и.о.)



(дата)

Заместитель председателя ППО
(должность)


(подпись)

Филатова Анна Петровна
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3897

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Петров Дмитрий Георгиевич
(Ф.И.О.)

30.11.2020
(дата)